loris igneis averni perpetim comburatur. Sinoda-
les insiiper redditus et ebdomades , et coetera
quae reddere solet nostrae sedi , retinemus ad
opus eiusdcm sedis Sancti Petri. Factum est de-
cretum anno dominicae Incarnationis M. C.V. , re-
gis Pbilippi XLVII. = Bernardus arcbiepisco-
pus Toletanae sedis, et sanctae Romanae ecciesiae

logatus subscribo. = '\' Arnallus gratiá Dei Auso-
nensis episcopus. = Ego Boso cardinalis sub-
scribo. == Bernardus arcliidiacbonus subscribo. =
Brrcngarius iudex atque sacrista '^. = Berenajarius
Eribalii, canonicus Sancti Petri •[•. = Petrus Ber-
nardi subscribo. = Guillermus Bernardi , clericus

Roturensis subsc. = Berengarius parapbonista hic

adsunt sua scripta '\'. = Raimundus caput scolae
•j-. = Ut res inonstravit •]- sic Poncius ista no-
tavi t.

XLIV.

Ahsoluth ab excommunieationis sententia , anno
MCFIII. (V. pag. ¿25.)

Ex autogr. in arch. eccL Vicens. n, 338.

iNotum sit ómnibus borainibus , tam praesenlibus
quain futuris

,
quomodo ego Ugoni

,
pioli Dai-

DE DOCUMENTOS. 335
madi , et coniux mea nomine Ermessendis , do-

navimiis et tradimus in potestate Dei et Sancti

Petri sedis Vici ipso closet, qui est ante ostium

de ipsa mansione de Sancti Petri iam dicti , cum
ipso espinalh, qui unam (f. iivam) vitis siistinet,

vel ipsos cíiesals
,
qui sunt in circuitu. Hoc to-

tum donamus et emendamus per ipsa eschomiinio-

ne
,
quae ego TJgoni íuerit pro ipsa ecclcsia de

Rosdors
,
quae ego ñiit apud Bermundi Aiandri-

ci aíingere , unde erit descomunicati : propter

lioc fació ipsa emendatione , et remedium ani-

marum nostrarum vel parentorum nostrorum, qui

fuerunt ante nos, et venerint post nos. Et ego

domnus ArnaUus gratiá Dei Ausonensis episco-

pus cum. eius kannonica, soivimus de ista esclio-

municne de ipsum sacrilegium , et habeatis par-

tem in totam nostram commcmorationem , vel in

nostris orationibus. Et qui isla emendatione in-

fringere voluerit ,
descomunicatus erit , et cum

luda Eschariocis abligalus erit in proíundum in

internum. Actum est boc XII. Kalendas lunii,

anuos XLVIII. regnanti Pbilipi regí. = Sigfnum
Ugoni Daimadi. =S¡g>}-num Ermessen uxor mea,

nos qui ista emendatione fecimus scribere , et

manus n ostras firmaraus ,
et testes firmareque

rogamus. == Sig-[-num Arnad sac. procuratori. =
Slgfnum Pere Ramón. = Sigfnum Guillermus

Pone. = Ermengaudus levita qui scripsit die et

anno quo *|- supra.

XLV..

Concordia Raimundi Gaufredi episc, Ausonensis

cum canonicis eiusdem ecclesiae^ incerto anno,